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НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2010 года № 213-МНПА    

Об установлении тарифов на товары и услуги 
организаций коммунального комплекса 

Новокузнецкого муниципального района

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

18 мая 2010 года
1. Определить метод регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса – метод установления фиксированных тарифов.

2. Установить тарифы на товары и услуги организаций коммунального комплекса Новокузнецкого муниципального района согласно приложению к настоящему Решению.

3. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 36-МНПА «Об установлении тарифов на товары и  услуги организаций коммунального комплекса Новокузнецкого муниципального района».

4. Настоящее Решение вступает в силу через один календарный месяц со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков

	
	
	Приложение 

	
	
	к решению Новокузнецкого районного Совета народных депутатов 

	
	
	от 20 мая 2010 года № 213-МНПА


Тарифы на товары и услуги организаций коммунального комплекса 

Новокузнецкого муниципального района
	№ п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Тарифы на товары и услуги организаций коммунального комплекса

	
	
	
	ООО "Жилкомсервис", НДС не облагается
	ООО "Чистогорское ЖКХ", без НДС
	ООО "Степновское ЖКХ", НДС не облагается
	ООО "Безруковское ЖКХ, НДС не облагается
	ООО "Загорский ЖКХ", без НДС
	ОАО "Славино", НДС не облагается
	ООО "Агросервис", НДС не облагается

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Холодное водоснабжение
	руб./м. куб.
	 
	 
	 
	 
	-
	 
	 

	1.1
	добыча воды (скважины), транзит по сетям
	- // -
	21,73
	26,35
	15,96
	35,52
	-
	12,72
	18,69

	1.2
	транзит (покупных услуг) и обслуживание сетей 
	- // -
	-
	4,76
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Водоотведение
	руб./м. куб.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1
	транзит стоков (покупных услуг) и обслуживание сетей 
	- // -
	22,68
	6,87
	5,60
	26,74
	26,87
	-
	-

	2.2
	услуги очистных сооружений
	- // -
	 
	28,33
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3
	вывоз ЖБО (с учетом стоимости услуг передачи сторонней организации)
	- // -
	 
	 
	 
	 
	110,99
	 
	 


